NOIRE230R4 - SISTEMI RADIO
Ricevitore in cassetta (230Vac)
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
Caratteristiche NOIRE
Radiocomando digitale a codice fisso / rolling code
Sistemi radio
433MHz AM codice fisso/rolling code
2  combinazioni di codice
Canali disponibili 2-4-5-21
Portata 100 - 150m
La gamma di radiocomandi è completata da riceventi con autoapprendimento del codice, memoria
estraibile e uscite programmabili.
72
Caratteristiche prodotto NOIRE230R4
Ricevitore in cassetta (230Vac)
Ricevitore con 4 relè fissi, contatto di potenza max. 5A 230V, impostabili ON/OFF, impulsivi, oppure
temporizzati (dopo il rilascio del pulsante di trasmissione l’uscita rimane attiva per 30”).
Autoapprendimento con possibilità di memorizzare fino a 1012 codici utente.
Contenitore per applicazioni esterne IP55.
CARATTERISTICHE PRODOTTO
433MHz
Noire
NOIRE230R4 - SISTEMI RADIO
Ricevitore in cassetta (230Vac)
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
CARATTERISTICHE GENERALI
Alimentazione Vac/dc 230
Corrente max. di uscita A 5
Temperatura di esercizio °C -20…+55
Grado di protezione IP  55